
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до паспортів місцевих цільових 
програм Золочівської територіальної громади на 
2022-2025 роки в частині фінансування

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетного  кодексу  України,  з  метою  реалізації  завдань  та  заходів,
спрямованих на розв’язання найактуальніших проблем соціально-економічного
та культурного розвитку територіальної громади, 
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до паспортів діючих місцевих програм в частині обсягу
фінансових ресурсів, необхідних для їх реалізації:

1.1 «Комплексна програма  розвитку освіти Золочівської сільської ради
на 2022-2025 роки»:   в пункті 8.3 цифри  «85 960 383,82» замінити на  «86 660
383,82» та в пункті 8 цифри «267 996 310,82» замінити на «268 696 310,82»;

1.2  Програма  «Будівництво  (реконструкція,  капітальний  ремонт)
об’єктів  комунальної  власності  сіл  Вишеньки,  Гнідин,  Петропавлівське  на
2022-2025 роки»:  в пункті 8.3 цифри «16 115 900» замінити на «116 979 900»
та в пункті 8 цифри «54 328 300» замінити на «55 192 300»;

1.3 «Програма Золочівської сільської ради щодо здійснення заходів із
землеустрою на 2022-2025 роки»: в пункті 7.3 цифри «50 000» замінити на «70
000» та в пункті 7 цифри «200 000» замінити на «220 000»;

1.4  «Програма  Золочівської  сільської  ради  щодо  надання  соціальних
гарантій  фізичним  особам,  які  надають  соціальні  послуги  з  догляду  на
непрофесійній  основі,  на  2022-2025  роки»:  в  пункті  8.3  цифри  «108  000»
замінити на «178 000»  та в пункті 8 цифри «201 200» замінити на «271 200»;

2.  Виконавчому комітету Золочівської  сільської  ради,  Відділу освіти,
культури  та  спорту  Золочівської  сільської  ради  і  Фінансовому  відділу
Золочівської  сільської  ради врахувати внесені  зміни до місцевих програм та
забезпечити їх виконання.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Фінансовий
відділ Золочівської сільської ради.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 
с. Гнідин 
14 червня 2024 року
рішення № 1485-51-VІІІ


